

PPZP.271.11.2020

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego na Osiedlu Chechły w Ropczycach”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie z dnia 20.04.2020 r.

Warunki udziału w postępowaniu – zdolność techniczna lub zawodowa:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające na budowie boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni poliuretanowej wylewanej o wartości co najmniej 250 tys. zł brutto każde.

Czy zamawiający dopuści również referencje dotyczące przebudowy, modernizacji lub remontu boisk o nawierzchni poliuretanowej wylewanej o wartości co najmniej 250 tys.?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuści referencji dotyczących przebudowy, modernizacji lub remontu boisk o nawierzchni poliuretanowej wylewanej o wartości co najmniej 250 tys.*

Pytania z dnia 24.04.2020 r.

1. W przedmiarze znajduje się pozycja: Dostawa i montaż wyposażenia boiska do siatkówki - kosze do selektywnej zbiórki odpadów.

W opisie projektu nie widzę nic na temat tych koszy, jakiej mają być pojemności, z jakiego materiału oraz jak montowane?? Proszę o udzielenie takich informacji.

Odpowiedź: *Należy wycenić 3 kosze wykonane z polietylenu o poj. min. 60 l każdy.*

2. Czy ujęte w SIWZ w dziale Elementy wyposażenia boiska do siatkówki: siedzisko wolnostojące dla sędziego wchodzi w skład zamówienia?? Jeśli tak z jakiego materiału ma ono być wykonane oraz jakie ma mieć parametry wielkościowe.

Odpowiedź: *Należy wycenić stanowisko sędziowskie systemowe wykonane z cienkościennych rur stalowych malowanych lakierem proszkowym.*

3. Proszę również o podanie parametrów tablicy regulaminowej (j.w. materiał, rozmiar).

Odpowiedź: *Tablicę należy wykonać z materiału pvc o wym. 60x100 cm montowaną na ogrodzeniu.*

4. Nawierzchnia opisana w projekcie tzn. 30x13x7 mm nie jest konstrukcją wykonywaną na takie obiekty, przy takiej konstrukcji podczas gry piłka może się nie odbijać prawidłowo, ponadto nawierzchnia taka nie będzie miała wymaganych certyfikatów oraz gwarancji od firmy wykonującej ją. Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązania równoważne tzn. 35x8x8 mm lub 35x7x7 mm??

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie równoważne tzn. 35x8x8 mm lub 35x7x7 mm.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Marek Misiurda